



prefeitura breves <comprasbreves2021@gmail.com>

Solicitação de Cotação Material de Laboratorio

prefeitura breves <comprasbreves2021@gmail.com>
Para: ppf-innova@live.com

25 de maio de 2021 10:05

Ao Sr. Empresário/ Proprietário

Estamos solicitando à Vossa Senhoria sua valiosa contribuição em fornecer a cotação de preço para aquisição de MATERIAL DE LABORATÓRIO para Secretaria Municipal de Saúde, a fim de nos ajudar a cumprir o que estabelece a Lei nº 8.666/93 (arts. 7º, § 2º, inc. II e 40, § 2º, inc. II), que trata sobre cotações de preços para processos licitatórios.

Solicitamos, ainda, o preenchimento da referida Planilha para que seja inserida no sistema da PMB, bem como o envio da Planilha também em Papel timbrado devidamente assinada pela empresa para compor o processo administrativo de compras.

Desde já agradecemos a atenção dispensada e aguardamos o breve retorno de nossa solicitação.

Att,
Dep. de Compras / PMB.



pa19k_Breves_20210514002_002590_P_P_F_COM_E_SERV_EIRELI_-_ME.xls
22K



prefeitura breves <comprasbreves2021@gmail.com>

Solicitação de Cotação Material de Laboratorio

prefeitura breves <comprasbreves2021@gmail.com>
Para: lcbpontes1@gmail.com

25 de maio de 2021 10:08

Ao Sr. Empresário/ Proprietário

Estamos solicitando à Vossa Senhoria sua valiosa contribuição em fornecer a cotação de preço para aquisição de MATERIAL DE LABORATÓRIO para Secretaria Municipal de Saúde, a fim de nos ajudar a cumprir o que estabelece a Lei nº 8.666/93 (arts. 7º, § 2º, inc. II e 40, § 2º, inc. II), que trata sobre cotações de preços para processos licitatórios.

Solicitamos, ainda, o preenchimento da referida Planilha para que seja inserida no sistema da PMB, bem como o envio da Planilha também em Papel timbrado devidamente assinada pela empresa para compor o processo administrativo de compras.

Desde já agradecemos a atenção dispensada e aguardamos o breve retorno de nossa solicitação.

Att,
Dep. de Compras / PMB.



pa19k_Breves_20210514002_005630_L_C_B_PONTES_EIRELI_-_ME.xls
22K



prefeitura breves <comprasbreves2021@gmail.com>

Solicitação de Cotação material de Laboratorio

prefeitura breves <comprasbreves2021@gmail.com>

25 de maio de 2021 10:05

Para: darllendd@outlook.com

Ao Sr. Empresário/ Proprietário

Estamos solicitando à Vossa Senhoria sua valiosa contribuição em fornecer a cotação de preço para aquisição de MATERIAL DE LABORATÓRIO para Secretaria Municipal de Saúde, a fim de nos ajudar a cumprir o que estabelece a Lei nº 8.666/93 (arts. 7º, § 2º, inc. II e 40, § 2º, inc. II), que trata sobre cotações de preços para processos licitatórios.

Solicitamos, ainda, o preenchimento da referida Planilha para que seja inserida no sistema da PMB, bem como o envio da Planilha também em Papel timbrado devidamente assinada pela empresa para compor o processo administrativo de compras.

Desde já agradecemos a atenção dispensada e aguardamos o breve retorno de nossa solicitação.

Att,

Dep. de Compras / PMB.



pa19k_Breves_20210514002_000219_DARLLEN_R_NOGUEIRA_COMERCIO_DE_MEDICAMENTOS.xls
22K



prefeitura breves <comprasbreves2021@gmail.com>

Solicitação de Cotação Material de Laboratorio

PPF INNOVA <ppf-innova@live.com>

31 de maio de 2021 16:12

Para: prefeitura breves <comprasbreves2021@gmail.com>

BOA TARDE,

SEGUE EM ANEXO PROPOSTA DE PREÇOS.

ATT,

PPF COM. E SERV. EIRELI (INNOVA) **CNPJ:** 07.606.575/0001-00 **Tel.:** (91) 3721-4278

De: prefeitura breves <comprasbreves2021@gmail.com>**Enviado:** terça-feira, 25 de maio de 2021 10:05**Para:** ppf-innova@live.com <ppf-innova@live.com>**Assunto:** Solicitação de Cotação Material de Laboratorio

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos**pa19k_Breves_20210514002_002590_P_P_F_COM_E_SERV_EIRELI_-_ME (1).xls**
36K**Proposta PPF LABORATORIO.pdf**
460K

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREVES
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SETOR DE COMPRAS

Conforme solicitado, segue abaixo nossa proposta de preço para apreciação.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
46827	ÁCIDO URICO (URATO ENZIMÁTICO LIQUIDO)	KATAL	40,000	KIT	129,60	5184,00
46828	ALBUMINA COLORIMÉTRICA	KATAL	40,000	KIT	88,00	3520,00
14787	ÁLCOOL ACETONA A 25% - 1000ML	NEWPROV	30,000	FRASCO	59,84	1795,20
14788	ÁLCOOL METÍLICO - 1000ML	FRACTION	30,000	FRASCO	69,76	2092,80
7254	ÁLCOOL ÁCIDO 1% - 1000ML	PARQUIMICA	30,000	FRASCO	46,96	1408,80
11975	ÁLCOOL ÁCIDO 3% - 1000ML	NEWPROV	30,000	FRASCO	61,76	1852,80
46831	AMILASE	KATAL	40,000	KIT	348,48	13939,20
14823	ANTICOAGULANTE EDTA - 500ML	NEWPROV	30,000	FRASCO	86,40	2592,00
46832	ASO	EBRAM	100,000	KIT	125,28	12528,00
11977	AZUL DE METILENO	NEWPROV	30,000	FRASCO	50,56	1516,80
1444	BILIRRUBINA	KATAL	40,000	KIT	84,96	3398,40
70113	CKM-B	KATAL	40,000	KIT	763,20	30528,00
14007	COLESTEROL TOTAL	KATAL	120,000	KIT	115,20	13824,00
1E+05	VIOLETA GENCIANA PARA GRAM	NEWPROV	30,000	KIT	60,80	1824,00
1E+05	CORANTE MAY-GRUNWALD-GIENSA OU COLORAÇÃO WRIGHT(HEMATOLOGIA)	NEWPROV	30,000	KIT	99,20	2976,00
1458	CREATININA (COLORIMÉTRICO/CINÉTICO)	KATAL	96,000	KIT	77,76	7464,96
1E+05	CK TOTAL	KATAL	40,000	KIT	342,72	13708,80
70116	FITA URIANÁLISE CX C/100 UNIDADES	WAMA	500,000	CAIXA	72,00	36000,00
46834	FOSFATASE ALCALINA CINÉTICA	KATAL	40,000	KIT	115,20	4608,00
1463	FR - FATOR REUMATOIDE	EBRAM	100,000	KIT	90,72	9072,00
	<i>Especificação : 100 TESTE.</i>					
14786	FUCSINA DE ZIEHL.	NEWPROV	30,000	FRASCO	91,62	2748,60
19415	GAMA GT	KATAL	60,000	KIT	118,08	7084,80

46836	GLICOSE ENZIMÁTICA 500ML	KATAL	80,000	KIT	132,48	10598,40
1E+05	HDL - COLESTEROL (DIRETO OU PRECIPITADO)	KATAL	40,000	KIT	525,60	21024,00
46838	LÂMINA C/LAPIDAÇÃO DE BORDA FOSCA C/50 UNID	PRECISION	300,000	CAIXA	14,40	4320,00
46839	LÂMINA DE BISTURI Nº15 - PONTA CURVA	SOLIDOR	20,000	CAIXA	56,00	1120,00
58754	LAMÍNULA 18X18MM COM 1000UND.	CRAL	200,000	CAIXA	6,18	1236,00
14801	LUGOL A 1%	NEWPROV	20,000	FRASCO	156,96	3139,20
14802	LUGOL A 3%	NEWPROV	20,000	FRASCO	156,96	3139,20
19421	ÓLEO DE IMERSÃO.	NEWPROV	20,000	UNIDADE	30,67	613,40
14800	PAPEL FILTRO Nº9,0 COM 100 FOLHAS	JPROLAB	60,000	PACOTE	35,20	2112,00
1480	PCR	EBRAM	120,000	KIT	100,80	12096,00
	<i>Especificação : DOLES</i>					
70118	PONTEIRA PARA MICROPIPETA AZUL	CRAL	160,000	PACOTE	92,74	14838,40
7556	PROTEINAS TOTAIS	KATAL	40,000	KIT	69,12	2764,80
14793	PSA COM 100 TESTES	WAMA	80,000	KIT	138,24	11059,20
7633	SORO ANTI-A	EBRAM	400,000	FRASCO	38,88	15552,00
7635	SORO ANTI-B	EBRAM	400,000	FRASCO	38,88	15552,00
46841	SORO ANTI-D	EBRAM	400,000	FRASCO	80,00	32000,00
46842	SWAB - 100 UNIDADES	CRAL	200,000	PACOTE	193,84	38768,00
46843	TGO.	KATAL	160,000	KIT	110,88	17740,80
19424	TGP.	KATAL	160,000	KIT	110,88	17740,80
46844	TRIGLICERIDEOS ENZIMÁTICO	KATAL	100,000	KIT	230,40	23040,00
70119	TROPONINA COM 100 TESTES	WAMA	40,000	KIT	237,60	9504,00
14805	TUBO À VÁCUO COM EDTA COM 100 UNIDADES	CRAL	600,000	PACOTE	83,20	49920,00
14803	TUBO À VÁCUO COM GEL COM 100 UNIDADES	CRAL	600,000	PACOTE	96,00	57600,00
70120	TUBO DE ENSAIO DE VIDRO 12X75MM	CRAL	10000,000	UNIDADE	0,27	2700,00
70121	TUBO DE ENSAIO DE VIDRO 15X100MM	CRAL	4000,000	UNIDADE	0,51	2040,00
46845	UREIA ENZIMÁTICA	KATAL	120,000	KIT	214,56	25747,20
1395	VDRL	EBRAM	120,000	CAIXA	78,40	9408,00
	<i>Especificação : COM 250 TESTES</i>					
58755	ß-HCG QUALITATIVO COM 100 TESTES	BIOCON	50,000	KIT	115,20	5760,00
1E+05	PIPETA PLASTICA PARA VHS COM 100 UNIDADES	CRAL	200,000	KIT	480,00	96000,00
58930	AGITADOR DE KLINE	BENFER	2,000	UNIDADE	1980,00	3960,00

	<i>Especificação : Controle de tempo digital, controle de velocidade variável, dimensão aproximada da plataforma 300mm X 300mm.</i>					
1E+05	LUVAS DE VINIL TAM. P	DESCARPACK	60,000	CAIXA	108,80	6528,00
1E+05	SUORTE P/ TUBO DE ENSAIO 24 E 60 TUBOS	JPROLAB	40,000	UNIDADE	27,20	1088,00
1E+05	MALETA PLASTICA PARA COLETA DE SANGUE	EMIFRAN	6,000	UNIDADE	144,00	864,00
1E+05	LACTATO DESIDRIGENASE (LDH)	KATAL	40,000	KIT	302,40	12096,00
1E+05	FERRO CROMAZUROL	KATAL	20,000	KIT	182,88	3657,60
1E+05	LIPASE	KATAL	20,000	KIT	1016,72	20334,40
1E+05	SORO CALIBRADOR PARA BIOQUIMICA	KATAL	24,000	UNIDADE	128,16	3075,84
1E+05	CONTROLE PARA HEMATOLOGIA (BAIXO, NORMAL, ALTO)	KATAL	24,000	KIT	256,00	6144,00
1E+05	TUBO FALCON 15 ML C/40 UNIDADES	CRAL	20,000	PACOTE	78,08	1561,60
1E+05	TESTE PARA SANGUE OCULTO NAS FEZES	WAMA	20,000	CAIXA	129,60	2592,00
					Total :	748702,00

TOTAL R\$: 748.702,00 Valor global da proposta: (SETECENTOS E QUARENTA E OITO MIL SETECENTOS E DOIS REAIS).

CONDIÇÕES DA PROPOSTA

Validade da Proposta: 60 dias.

Prazo de Entrega: A COMBINAR

Pagamento: Conforme o Empenho

Castanhal, 28 de MAIO de 2021

Atenciosamente,

PPF COM. E SERV. EIRELLI-ME
CNPJ: 07.606.575/0001-00



prefeitura breves <comprasbreves2021@gmail.com>

Solicitação de Cotação Material de Laboratorio

LCB Pontes <lcbpontes1@gmail.com>

7 de junho de 2021 16:01

Para: prefeitura breves <comprasbreves2021@gmail.com>

Boa tarde, segue em anexo proposta comercial para análise.

Atenciosamente,
Leandro Gonçalves
[Texto das mensagens anteriores oculto]

--



TEL: (91) 3721-8158
CEL: (91) 98407-8984

L C B PONTES EIRELI - ME
CNPJ: 17.763.550/0001-65

2 anexos



pa19k_Breves_20210514002_005630_L_C_B_PONTES_EIRELI_-_ME.xls
35K



Nº 12 - BREVES.pdf
213K

Orçamento: N° 12

À
Prefeitura Municipal de Breves - PA
Secretaria Municipal de
Saúde Setor de Compras

Castanhal/PA, 07 de Junho de 2021.

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
1	ÁCIDO URICO (URATO ENZIMÁTICO LIQUIDO)	EBRAM	40,000	KIT	138,68	5547,20
2	ALBUMINA COLORIMÉTRICA	EBRAM	40,000	KIT	94,16	3766,40
3	ÁLCOOL ACETONA A 25% - 1000ML	QUIMICA MODERNA	30,000	FRASCO	64,63	1938,90
4	ÁLCOOL METÍLICO - 1000ML	QUIMICA MODERNA	30,000	FRASCO	75,35	2260,50
5	ÁLCOOL ÁCIDO 1% - 1000ML	QUIMICA MODERNA	30,000	FRASCO	50,72	1521,60
6	ÁLCOOL ÁCIDO 3% - 1000ML	QUIMICA MODERNA	30,000	FRASCO	63,62	1908,60
7	AMILASE	KATAL	40,000	KIT	358,94	14357,60
8	ANTICOAGULANTE EDTA - 500ML	LYSANDA	30,000	FRASCO	93,32	2799,60
9	ASO	KATAL	100,000	KIT	129,04	12904,00
10	AZUL DE METILENO	DINAMICA	30,000	FRASCO	52,08	1562,40
11	BILIRRUBINA	EBRAM	40,000	KIT	87,51	3500,40
12	CKM-B	EBRAM	40,000	KIT	786,10	31444,00
13	COLESTEROL TOTAL	EBRAM	120,000	KIT	118,66	14239,20
14	VIOLETA GENCIANA PARA GRAM	DINAMICA	30,000	KIT	65,67	1970,10
15	CORANTE MAY-GRUNWALD-GIENSA OU COLORAÇÃO WRIGHT(HEMATOLOGIA)	DINAMICA	30,000	KIT	107,14	3214,20
16	CREATININA (COLORIMÉTRICO/CINÉTICO)	EBRAM	96,000	KIT	84,76	8136,96
17	CK TOTAL	EBRAM	40,000	KIT	373,57	14942,80
18	FITA URIANÁLISE CX C/100 UNIDADES	WAMA	500,000	CAIXA	78,48	39240,00
19	FOSFATASE ALCALINA CINÉTICA	EBRAM	40,000	KIT	125,57	5022,80
20	FR - FATOR REUMATOIDE	EBRAM	100,000	KIT	97,98	9798,00
	<i>Especificação : 100 TESTE.</i>					
21	FUCSINA DE ZIEHL.	DINAMICA	30,000	FRASCO	99,87	2996,10
22	GAMA GT	EBRAM	60,000	KIT	128,71	7722,60
23	GLICOSE ENZIMÁTICA 500ML	EBRAM	80,000	KIT	143,08	11446,40
24	HDL - COLESTEROL (DIRETO OU PRECIPITADO)	EBRAM	40,000	KIT	567,65	22706,00
25	LÂMINA C/LAPIDAÇÃO DE BORDA FOSCA C/50 UNID	L. IMPORT	300,000	CAIXA	14,69	4407,00
26	LÂMINA DE BISTURI Nº15 - PONTA CURVA	L. IMPORT	20,000	CAIXA	57,12	1142,40
27	LAMÍNULA 18X18MM COM 1000UND.	L. IMPORT	200,000	CAIXA	6,30	1260,00
28	LUGOL A 1%	DINAMICA	20,000	FRASCO	160,10	3202,00

29	LUGOL A 3%	DINAMICA	20,000	FRASCO	160,10	3202,00
30	ÓLEO DE IMERSÃO.	DINAMICA	20,000	UNIDADE	31,29	625,80
31	PAPEL FILTRO Nº9,0 COM 100 FOLHAS	JPROLAB	60,000	PACOTE	35,91	2154,60
32	PCR	KATAL	120,000	KIT	102,82	12338,40
	<i>Especificação : DOLES</i>					
33	PONTEIRA PARA MICROPIPETA AZUL	CRALPLAST	160,000	PACOTE	100,16	16025,60
34	PROTEINAS TOTAIS	EBRAM	40,000	KIT	71,20	2848,00
35	PSA COM 100 TESTES	EBRAM	80,000	KIT	142,39	11391,20
36	SORO ANTI-A	WAMA	400,000	FRASCO	40,05	16020,00
37	SORO ANTI-B	WAMA	400,000	FRASCO	40,05	16020,00
38	SORO ANTI-D	WAMA	400,000	FRASCO	82,40	32960,00
39	SWAB - 100 UNIDADES	L. IMPORT	200,000	PACOTE	203,54	40708,00
40	TGO.	WAMA	160,000	KIT	116,43	18628,80
41	TGP.	WAMA	160,000	KIT	116,43	18628,80
42	TRIGLICERIDEOS ENZIMÁTICO	WAMA	100,000	KIT	241,92	24192,00
43	TROPONINA COM 100 TESTES	WAMA	40,000	KIT	249,48	9979,20
44	TUBO À VÁCUO COM EDTA COM 100 UNIDADES	L. IMPORT	600,000	PACOTE	89,03	53418,00
45	TUBO À VÁCUO COM GEL COM 100 UNIDADES	L. IMPORT	600,000	PACOTE	102,72	61632,00
46	TUBO DE ENSAIO DE VIDRO 12X75MM	L. IMPORT	10000,000	UNIDADE	0,30	3000,00
47	TUBO DE ENSAIO DE VIDRO 15X100MM	L. IMPORT	4000,000	UNIDADE	0,55	2200,00
48	UREIA ENZIMÁTICA	EBRAM	120,000	KIT	231,73	27807,60
49	VDRL	EBRAM	120,000	CAIXA	84,68	10161,60
	<i>Especificação : COM 250 TESTES</i>					
50	β-HCG QUALITATIVO COM 100 TESTES	EBRAM	50,000	KIT	122,120	6106,00
51	PIPETA PLASTICA PARA VHS COM 100 UNIDADES	CRALPLAST	200,000	KIT	508,80	101760,00
52	AGITADOR DE KLINE	BENFER	2,000	UNIDADE	2098,80	4197,60
	<i>Especificação : Controle de tempo digital, controle de velocidade variável, dimensão aproximada da plataforma 300mm X 300mm.</i>					
53	LUVAS DE VINIL TAM. P	MEDIX	60,000	CAIXA	115,33	6919,80
54	SUORTE P/ TUBO DE ENSAIO 24 E 60 TUBOS	JPROLAB	40,000	UNIDADE	29,38	1175,20
55	MALETA PLASTICA PARA COLETA DE SANGUE	EMIFRAN	6,000	UNIDADE	149,76	898,56
56	LACTATO DESIDRIGENASE (LDH)	WAMA	40,000	KIT	314,50	12580,00
57	FERRO CROMAZUROL	WAMA	20,000	KIT	190,20	3804,00
58	LIPASE	WAMA	20,000	KIT	1057,39	21147,80
59	SORO CALIBRADOR PARA BIOQUIMICA	WAMA	24,000	UNIDADE	133,29	3198,96
60	CONTROLE PARA HEMATOLOGIA (BAIXO, NORMAL, ALTO)	WAMA	24,000	KIT	276,48	6635,52
61	TUBO FALCON 15 ML C/40 UNIDADES	VACUPLAST	20,000	PACOTE	80,43	1608,60
62	TESTE PARA SANGUE OCULTO NAS FEZES	EBRAM	20,000	CAIXA	133,49	2669,80
					Total :	791.601,20

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$: 791.601,20 (Setecentos e noventa e um mil seiscentos e um reais e vinte centavos).



Condições da proposta:

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias

Prazo de Entrega: A combinar

Pagamento: Conforme empenho

Atenciosamente,



LCB PONTES EIRELE-ME
CNPJ: 17.763.550/0001-65



prefeitura breves <comprasbreves2021@gmail.com>

COTAÇÃO MATERIAL LABORATORIO

darllen nogueira <darllendd@outlook.com>

18 de junho de 2021 09:27

Para: prefeitura breves <comprasbreves2021@gmail.com>



darllen material laboratorio 01.pdf

1331K

Distribuidora Hirilanmed

Ao Departamento de Compras do Município de Breves

Rer: Cotação de Preço Material Laboratório

A Empresa **DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS - ME** inscrita no CNPJ sob o nº 09.416.690/0001-39, Inscrição Estadual nº 15.272.575-0, com sede à Rua Coronel Portilho 2274, Aeroporto, Município de Breves, Estado do Pará, CEP: 68.800-000, vem através de sua proprietária a Sra. **DARLLEN RODRIGUES NOGUEIRA**, abaixo assinado, portadora da cédula de identidade RG 5387272, SEGUP-PA, residente e domiciliada na Rua Boa Vista Nº 1000, Bairro da Cidade Nova, Município de Breves, Estado do Pará, CEP 68.800000, inscrito no CPF sob o nº 863.722.622-15. Apresentar Cotação de Preço para o Material Laboratório conforme planilha abaixo:

1 – Planilha de Cotação:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
46827	ÁCIDO URICO (URATO ENZIMÁTICO LIQUIDO)	KATAL	40,000	KIT	129,000	5160,00
46828	ALBUMINA COLORIMÉTRICA	NEWPROV	40,000	KIT	86,780	3471,20
14787	ÁLCOOL ACETONA A 25% - 1000ML	NEWPROV	30,000	FRASCO	57,950	1738,50
14788	ÁLCOOL METÍLICO - 1000ML	DINAMICA	30,000	FRASCO	67,750	2032,50
7254	ÁLCOOL ÁCIDO 1% - 1000ML	DINAMICA	30,000	FRASCO	45,200	1356,00
11975	ÁLCOOL ÁCIDO 3% - 1000ML	NEWPROV	30,000	FRASCO	51,600	1548,00
46831	AMILASE	KATAL	40,000	KIT	346,200	13848,00
14823	ANTICOAGULANTE EDTA - 500ML	NEWPROV	30,000	FRASCO	84,200	2526,00
46832	ASO	EBRAM	100,000	KIT	122,500	12250,00
11977	AZUL DE METILENO	NEWPROV	30,000	FRASCO	48,700	1461,00
1444	BILIRRUBINA	KATAL	40,000	KIT	82,450	3298,00
70113	CKM-B	KATAL	40,000	KIT	760,000	30400,00
14007	COLESTEROL TOTAL	DOLES	120,000	KIT	110,750	13290,00
1E+05	VIOLETA GENCIANA PARA GRAM	NEWPROV	30,000	KIT	58,700	1761,00
1E+05	CORANTE MAY-GRUNWALD-GIENSA OU COLORAÇÃO WRIGHT(HEMATOLOGIA)	NEWPROV	30,000	KIT	97,850	2935,50
1458	CREATININA (COLORIMÉTRICO/CINÉTICO)	ISATAL	96,000	KIT	75,200	7219,20
1E+05	CK TOTAL	ISATAL	40,000	KIT	340,050	13602,00
70116	FITA URIANÁLISE CX C/100 UNIDADES	LABORIMPORT	500,000	CAIXA	71,200	35600,00
46834	FOSFATASE ALCALINA CINÉTICA	BIOCLIN	40,000	KIT	110,100	4404,00
1463	FR - FATOR REUMATOIDE	EBRAM	100,000	KIT	87,850	8785,00
	Especificação : 100 TESTE.					
14786	FUCSINA DE ZIEHL.	NEWPROV	30,000	FRASCO	89,000	2670,00
19415	GAMA GT	KATAL	60,000	KIT	116,200	6972,00
46836	GLICOSE ENZIMÁTICA 500ML	KATAL	80,000	KIT	130,200	10416,00
1E+05	HDL - COLESTEROL (DIRETO OU PRECIPITADO)	KATAL	40,000	KIT	520,100	20804,00
46838	LÂMINA C/LAPIDAÇÃO DE BORDA FOSCA C/50 UNID	CRAL	300,000	CAIXA	13,020	3906,00
46839	LÂMINA DE BISTURI Nº15 - PONTA CURVA	SOLIDOR	20,000	CAIXA	54,940	1098,80
58754	LAMÍNULA 18X18MM COM 1000UND.	CRAL	200,000	CAIXA	10,200	2040,00
14801	LUGOL A 1%	NEWPROV	20,000	FRASCO	153,210	3064,20
14802	LUGOL A 3%	NEWPROV	20,000	FRASCO	153,210	3064,20

DARLLEN R. NOGUEIRA COMERCIO DE MEDICAMENTOS – ME
CNPJ: 09.416.690/0001-39 INSC. EST. 15.272.575-0
RUA CORONEL PORTILHO Nº 2274 – Cep.: 68.800-000 –
Aeroporto – Breves (Pa)
Tel.: (91) 99397-3136 E-mail: darllendd@outlook.com

Distribuidora Hirilanmed

19421	ÓLEO DE IMERSÃO.	NEWPROV	20,000	UNIDADE	29,000	580,00
14800	PAPEL FILTRO Nº9,0 COM 100 FOLHAS	UNIFIL	60,000	PACOTE	33,200	1992,00
1480	PCR	EBRAM	120,000	KIT	99,200	11904,00
	<i>Especificação : DOLES</i>					
70118	PONTEIRA PARA MICROPIPETA AZUL	GENERALMED	160,000	PACOTE	90,000	14400,00
7556	PROTEINAS TOTAIS	KATAL	40,000	KIT	67,200	2688,00
14793	PSA COM 100 TESTES	WAMA	80,000	KIT	136,200	10896,00
7633	SORO ANTI-A	EBRAM	400,000	FRASCO	36,250	14500,00
7635	SORO ANTI-B	EBRAM	400,000	FRASCO	36,250	14500,00
46841	SORO ANTI-D	EBRAM	400,000	FRASCO	78,260	31304,00
46842	SWAB - 100 UNIDADES	CRAL	200,000	PACOTE	190,500	38100,00
46843	TGO.	KATAL	160,000	KIT	106,000	16960,00
19424	TGP.	KATAL	160,000	KIT	106,000	16960,00
46844	TRIGLICERIDEOS ENZIMÁTICO	DOLES	100,000	KIT	227,000	22700,00
70119	TROPONINA COM 100 TESTES	BIOCON	40,000	KIT	235,000	9400,00
14805	TUBO À VÁCUO COM EDTA COM 100 UNIDADES	LASTEST	600,000	PACOTE	81,000	48600,00
14803	TUBO À VÁCUO COM GEL COM 100 UNIDADES	CRAL	600,000	PACOTE	94,230	56538,00
70120	TUBO DE ENSAIO DE VIDRO 12X75MM	NEUTRO	10000,000	UNIDADE	0,270	2700,00
70121	TUBO DE ENSAIO DE VIDRO 15X100MM	NEUTRO	4000,000	UNIDADE	0,500	2000,00
46845	UREIA ENZIMÁTICA	LASTEST	120,000	KIT	212,260	25471,20
1395	VDRL	LASTEST	120,000	CAIXA	77,300	9276,00
	<i>Especificação : COM 250 TESTES</i>					
58755	β-HCG QUALITATIVO COM 100 TESTES	BIOCAN	50,000	KIT	112,400	5620,00
1E+05	PIPETA PLASTICA PARA VHS COM 100 UNIDADES	CRALPLAST	200,000	KIT	478,600	95720,00
58930	AGITADOR DE KLINE	GENERALMED	2,000	UNIDADE	1975,000	3950,00
	<i>Especificação : Controle de tempo digital, controle de velocidade variavel, dimensão aproximada da plataforma 300mm X 300mm.</i>					
1E+05	LUVAS DE VINIL TAM. P	DESCARPACK	60,000	CAIXA	106,200	6372,00
1E+05	SUORTE P/ TUBO DE ENSAIO 24 E 60 TUBOS	GENERALMED	40,000	UNIDADE	25,500	1020,00
1E+05	MALETA PLASTICA PARA COLETA DE SANGUE	GENERALMED	6,000	UNIDADE	142,000	852,00
1E+05	LACTATO DESIDRIGENASE (LDH)	KATAL	40,000	KIT	301,000	12040,00
1E+05	FERRO CROMAZUROL	KATAL	20,000	KIT	180,000	3600,00
1E+05	LIPASE	KATAL	20,000	KIT	1014,000	20280,00
1E+05	SORO CALIBRADOR PARA BIOQUIMICA	KATAL	24,000	UNIDADE	126,500	3036,00
1E+05	CONTROLE PARA HEMATOLOGIA (BAIXO, NORMAL, ALTO)	KATAL	24,000	KIT	254,200	6100,80
1E+05	TUBO FALCON 15 ML C/40 UNIDADES	GENERALMED	20,000	PACOTE	76,500	1530,00
1E+05	TESTE PARA SANGUE OCULTO NAS FEZES	BIOCON	20,000	CAIXA	127,800	2556,00
				Total :		734.867,10

DARLLEN R. NOGUEIRA COMERCIO DE MEDICAMENTOS – ME
 CNPJ: 09.416.690/0001-39 INSC. EST. 15.272.575-0
 RUA CORONEL PORTILHO Nº 2274 – Cep.: 68.800-000 –
 Aeroporto – Breves (Pa)
 Tel.: (91) 99397-3136 E-mail: darllendd@outlook.com

Distribuidora Hirilanmed

- Validade da Proposta 60 (sessenta) dias

O preço proposto compreende todas as despesas concernentes ao fornecimento do(s) material(is), bem como Impostos, Tributos, Frete, Contratação de Pessoal, entre outros, que deverão correr totalmente por conta da Empresa vencedora;

E-mail: darllendd@outlook.com

Tel.: (91) 99397-3136

Breves-Pará, 18 de Junho de 2021.

DARLLEN R. NOGUEIRA COMERCIO DE
MEDICAMENTOS:09416690000139

Digitally signed by DARLLEN R. NOGUEIRA COMERCIO DE MEDICAMENTOS:09416690000139
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=PA, l=Breves, ou=AC SOLUTI Multipla v5, ou=31420690000166,
ou=Certificado PJ A3, cn=DARLLEN R. NOGUEIRA COMERCIO DE
MEDICAMENTOS:09416690000139
Date: 2021.06.18 11:24:29 -03'00'

DARLLEN RODRIGUES NOGUEIRA
CPF Nº 863.722.622-15
PROPRIETÁRIA
DARLLEN R. NOGUEIRA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS – ME

DARLLEN R. NOGUEIRA COMERCIO DE MEDICAMENTOS – ME
CNPJ: 09.416.690/0001-39 INSC. EST. 15.272.575-0
RUA CORONEL PORTILHO Nº 2274 – Cep.: 68.800-000 –
Aeroporto – Breves (Pa)
Tel.: (91) 99397-3136 E-mail: darllendd@outlook.com